
DEPARTAMENTO DE LA UNIÓN

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA UNION

ESTADO DE RENDIMIENTO ECONÓMICO

Del 01 de Enero Al 31 de Enero de 2018

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamerica)

oscar.torresFuente de Recurso: Del 4000 AL 4000
Nivel: 5 Subcuenta

INGRESO DE GESTION CORRIENTE  GASTO DE GESTION ANTERIORANTERIORCORRIENTE

775,637.66OBLIGACIONES PROPIAS OBLIGACIONES PROPIAS817,466.34
775,637.66GASTOS DE GESTION INGRESOS DE GESTION817,466.34
775,637.66GASTOS DE INVERSIONES INGRESOS POR TRANSFERENCIAS

CORRIENTES RECIBIDAS
41,828.68

775,637.66Proyectos de Construcción de Infraestructura Vial Transferencias entre Dependencias41,828.68
775,637.66Proyectos de Construcción de Infraestructura Vial Transferencias entre Dependencias41,828.68

GASTOS EN TRANSFERENCIAS OTORGADAS 775,637.66
Transferencias entre Dependencias 775,637.66
Transferencias entre Dependencias 775,637.66

SELLO Y FIRMA DEL CONTADORSELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

TOTAL DE INGRESOS DE GESTION817,466.34 817,466.34  TOTAL DE GASTOS DE GESTION

41,828.68RESULTADO DEL EJERCICIO (DEFICIT)0.00  RESULTADO DEL EJERCICIO (SUPERAVIT)

  SUBTOTAL 817,466.34 0.00 0.00775,637.66SUBTOTAL

0.00 0.00

0.00 0.00
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